SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAPÁ

  DIREÇÃO-GERAL CAMPUS LARANJAL DO JARI
DEPARTAMENTO DE ENSINO

EDITAL Nº 02/2018/DEN/IFAP, DE 17 DE AGOSTO DE 2018
PROGRAMA DE INCENTIVO AO ESPORTE, AO LAZER, A ARTE E A CULTURA DO

DISCENTE

RESULTADO FINAL

 A Direção-Geral do Campus Laranjal do Jari, por meio do Departamento de Ensino

(DEN), torna público o resultado final da seleção de projetos do Programa de Incentivo ao Esporte,

ao Lazer, a Arte e a Cultura do Discente, com base no que rege o EDITAL Nº 02/2018/DEN/IFAP,

DE 17 DE AGOSTO DE 2018.

PROJETOS APROVADOS

NOME DO PROJETO

ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

Nº NOME

1 PROJETO RUA DE LAZER: BRINCANDO E APRENDENDO NO ESPAÇO ONDE

MORO;

2 PROJETO ESPORTE E MEIO AMBIENTE: BRINCANDO A GENTE SALVA O

MUNDO;

3 PROJETO EDUC’ART: COMPARTILHANDO CONHECIMENTO ATRAVÉS DE

DESENHOS ARTÍSTICOS;

4 PROJETO AXÉ IFAP (CAPOEIRA);

Laranja do Jari (AP), 20 de setembro de 2018.

Marianise Paranhos Pereira Nazário

 Diretora-Geral do campus Laranjal do Jari

 Portaria Nº 1.923/2017/GR/IFAP